

# "סוד החשמל"

לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתר

דף מתוך סדרת הספרים

גליון פרשת וארא תשפ"ד תהא שנת פדה נפשי.

[מותר לצלם לזיכוי הרבים].

**מצורף קישור להורדה גירסה חדשה לתוכנת הרמז**

[/https://toremez.org](https://toremez.org)

**חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל**

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7jH0js19bumlHE?usp=sharing>

**קישור לקרן הצדקה של סוד החשמל עבור למעלה מאלף משפחות**

<https://www.matarapro.com/nedarimplus/online/?mosad=7007483>

## סוד המעבר משם "אל שדי" לשם יהו"ה, ומדוע שם "אל שדי" מופיע 6 פעמים בתורה

**שמעתי** מהרה"ג ר' דניאל פואה שליט"א ששם "אל שדי" מופיע 6 פעמים בתורה, 5 פעמים בספר בראשית, ועוד פעם אחת בתחלת פרשת וארא בדברי ה': (שמות ו, ג) "וארא אל אברהם אל יצחק ואל יעקב באל שדי ושמי יהו"ה לא נודעתי להם". ה' אומר שפגעת הוא ונדע בשם יהו"ה ולכן מכאן ואילך אין יותר "אל שדי" בתורה. ואם נתבונן בחמשה מקומות בהם מופיע שם "אל שדי" בספר בראשית נראה שארבע מתוך חמש פעמים מופיע יחד עם ברכת פריה ורבייה, כי שם

**שְׂדֵי** הוא השם של מדת ה**יְסוּד** שֶׁמִּמֶּנּוּ **פְּרִיָה וְרִבְיָה**, והפעם החמישית מופיעה בהקשר ל**יוסף היסוד** בעצמו. וכן מספר 6 הוא המספר של ה**יְסוּד**, לכן שם "**אל שְׂדֵי**" מופיע 6 פעמים בתורה.

**עוֹד** רואים ששם "**אל שְׂדֵי**" מופיע פעם אחת כְּשֶׁה' **שְׁנָה אֶת שְׁמוֹ** של אברהם, ועוד פעם כְּשֶׁה' **שְׁנָה אֶת שְׁמוֹ** של יעקב: (בראשית יז, א) **"וַיְהִי אֲבְרָם בֶּן תְּשָׁעִים שָׁנָה וַתִּשַׁע שָׁנִים וַיְרֵא יְהוָה אֶל אֲבְרָם וַיֹּאמֶר אֵלָיו אֲנִי אֵל שְׂדֵי הַתְּהִלָּה לְפָנַי וְהָיָה תָמִים וְגו'**, ולא **יִקְרָא עוֹד אֶת שְׁמֶךָ אֲבְרָם וְהָיָה שְׁמֶךָ אֲבְרָהָם** כי אב המון גוים נתיידי: **וְהִפְרַתִּי אֶתְךָ בְּמֵאֵד מֵאֵד וְנִתְתִּיד לְגוֹיִם וּמְלָכִים מִמֶּךָ יֵצְאוּ**. (בראשית לה, י) **"וַיֹּאמֶר לוֹ אֱלֹהִים שְׁמֶךָ יַעֲקֹב לֹא יִקְרָא שְׁמֶךָ עוֹד יַעֲקֹב כִּי אִם יִשְׂרָאֵל יְהִיָה שְׁמֶךָ וַיִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ יִשְׂרָאֵל**. ויאמר לוֹ אֱלֹהִים אֲנִי **אל שְׂדֵי פְרָה וְרִבָּה** גוי וקהל גוים יהיה ממך ומלכים מחלציד יצאו". **כִּי שֵׁם מוֹרָה עַל מַהוּת הָאָדָם**, ושנוי השם משנה את מהות האדם, ומשתנה השם **שְׂדֵי שְׁאֹמֵר לְעוֹלָמוֹ דֵּי**, שפעת מציאות העולם והאדם השתנו בכח החלפת השם, וכפי שרואים שאברהם יכל להוליד רק אחרי החלפת השם. ונראה שגם בפסוק על יצחק ששלח את יעקב לישא אשה מזכר שם "**אל שְׂדֵי**", וזה קשור עם שנוי השם של יצחק ל**ישַׁחֲקֵהוּ**: (בראשית כח, ב) **"קוּם לֶךְ פְּדָנָה אֲרָם בֵּיתָה בְּתוֹאֵל אָבִי אִמְךָ וְקַח לְךָ מִשָּׁם אִשָּׁה מִבְּנוֹת לְבֶן אָחִי אִמְךָ: וְאֵל שְׂדֵי בְרַךְ אֶתְךָ וַיְפָרֵךְ וַיְרַבֶּךָ וְהָיִיתָ לְקַהֲלֵ עַמִּים**". כמובא בספר 'הפליאה' (ד"ה ויחי אדם) **וְדַע וְהִבֵּן שְׂיִצְחָק כְּתוֹב בְּצַדִּי וְכְתוֹב בְּשִׁי"ן וְצַרְף צ"ש וְעוֹלָה יַצְחָק יַעֲקֹב**. ורואים שסוד שנוי השם של יצחק ל**ישַׁחֲקֵהוּ** קשור עם סוד החבור של יצחק ויעקב שעליו מדבר הפסוק הזה **שְׂיִצְחָק שׁוֹלַח אֶת יַעֲקֹב לִישָׂא אִשָּׁה, לְהַשְׁלִים אֶת קוֹמַת הָאָבוֹת, וְאֶת הַחֲבוּר שֶׁל יַצְחָק לִיעֲקֹב** שתלוי בענין העמדת השבטים וכלל ישראל. ולכן שם "**אל שְׂדֵי**" נאמר גם כשיעקב העמיד את מנשה ו**אֶפְרַיִם לְהִיּוֹת חֵלֶק מֵהַשְּׁבֵטִים** שזה שוב השלמת הקומה של האבות והשבטים: (בראשית מח, ג) **"וַיֹּאמֶר יַעֲקֹב אֶל יוֹסֵף אֵל שְׂדֵי נִרְאָה אֵלַי בְּלוֹז בְּאַרְץ כְּנָעַן וַיְבָרֵךְ אֹתִי: וַיֹּאמֶר אֵלַי הִנְנִי מִפְּרֶךְ וְהִרְבִּיתֶךָ וְנִתְתִּיד לְקַהֲלֵ עַמִּים וְנִתְתִּי אֶת הָאָרֶץ הַזֹּאת לְזֶרְעֶךָ אַחֲרַיִךְ אַחֲזַת עוֹלָם: וְעַתָּה שְׁנֵי בְנֵיךָ הַנּוֹלָדִים לְךָ בְּאַרְץ מִצְרָיִם עַד בְּאֵי אֶלְיָךְ מִצְרַיִמָה לִי הֵם אֶפְרַיִם וּמְנַשֶּׁה כְּרֵאוּבֵן וְשִׁמְעוֹן יְהִיוּ לִי**". ועוד פעם אחת בספר בראשית שמצינו שם "**אל שְׂדֵי**" מופיעה בשליחות אל יוסף היסוד

שהוא בסוד שם **שדי**, וגם שם נרמזה שלמות **"ב השבטים בחזרת יוסף ובגמין ושמעון שיחזרו להתאחד עם יעקב:**  
(בראשית מג, יד) **"ואל שדי** יתן לכם רחמים לפני האיש ושלח לכם את אחיכם אחר ואת בגמין".

**מובא** ב"שער הפונות' להאריז"ל (העמידה ב) **אל שדי** הוא בגימטריא משה הנמשך מהדעת שהוא בחינת **סוד**.  
ורואים ששרש **משה** משם **אל שדי** שזה אותה גימטריא. ומובא בלק"ת להאריז"ל (ווארא) **משה** עולה **אל שדי** שלקח כל  
הבחינות של האבות וזהו ש' של **משה** שהוא גם כן בחינת האבות, ונשאר מ"ה דהינו מ"ה דאלפ"ן שהוא  
הוי"ה דאלפ"ן, כי זה הבחינה הוסיף **משה** על האבות, וזה שכתוב **"וארא אל אברהם אל יצחק ואל יעקב**  
**באל שדי ושמי יהו"ה לא נודעתי להם"**. לא נודעתי להם דהינו שם מ"ה. רואים שאכן שרש **משה** משם **אל**  
**שדי**, אבל זה הסוד של האות ש' של **משה** שנקללים בה ג' אבות בסוד שם **אל שדי**, והאותיות מ"ה של **משה** הם סוד שם  
הוי"ה במלוי מ"ה שהתגלה למשה ולא התגלה לאבות כמובא בתחלת פרשת וארא, וכפי שבארנו שג' אבות נכללים בשם  
אל שדי, ומשה גם עולה **אל שדי** ושם שרש נשמתו, אלא שיש לו גם שרש בשם הוי"ה, לכן כשנשלח לגאול את ישראל ה'  
התגלה אליו בשם הוי"ה שהוא יותר גבוה. וכן מובא בפרע"ח להאריז"ל (חג המצות ח) **וזה סוד שנאמר במשה וינס**  
**משה מפניו, כי כבר בארנו כי יש בחינת משה גם כן מן הקטנות, והוא סוד אל שדי גימטריא משה**. ורואים  
שמדרגת מוחין דקטנות של משה היא בסוד שם **אל שדי**, וכשזכה לגלוי שם הוי"ה עלה למדרגת מוחין דגדלות.

**וכן משה אל שדי** נרמז בכתוב (שמות לד, כט) **"ויהי ברדת משה מהר סיני ושני לחת העדת ביד משה ברדתו מן ההר**  
**ומשה לא ידע כי קרן עור פניו בדברו אתו"** הינו שמשה לא ידע שהאור מאיר דרך העור החוצה לעולם הקלפות באפן  
שכל אחד יכול לראות את האור דרך שם **אל שדי** שמאיר למטה מטה. ומאידך **משה יהו"ה** נרמז באות ראשונה, שניה,  
שלישית, רביעית, חמישית, ששית, אחרונה, בפסוק שמדבר על הדרגות הגבוהות שעם ישראל השיגו בים סוף בשם הוי"ה  
שמזכר שם **שלוש** פעמים: (שמות יד, לא) **"וירא ישראל את הגדלה אשר עשה יהו"ה במצרים וייראו העם את יהו"ה**  
**ויאמינו ביהו"ה ובמשה עבדו"**. וכעין זה בפסוק שחז"ל דרשו **משה מן התורה מנין**: (בראשית ו, ג) **"ויאמר יהו"ה לא ידון**  
רוחי באדם לעלם בשגם הוא בשר והיו ימיו מאה ועשרים שנה". וכן באות שלישית מסוף המלה בפסוק בו מזכר פעמים

שם הוי"ה ביחס למשה ואהרן: (ש"א יב, ח) "ויזעקו אבותיכם אל יהוה וישלח יהוה את משה ואת אהרן ויצליאו את אבותיכם ממצרים וישבו במקום הזה".

**מובא בלק"ת להאריז"ל (תשא) בקבלת משה התורה קבל אלה אורות והם אל שדי גימטריא משה ובמלואו אלה. ורואים ששם אל שדי במלוי עולה אלה לרמז על אלה האורות שקבל משה במתן תורה. ובאמת שם אל שדי במלוי עולה 999 ורק עם הכולל מגיע למספר אלה. ויתכן שהכולל כאן הוא הסוד של שם הוי"ה שהתגלה למשה ונרמז בשמו, כפי שנביא מהגר"א שמספר 999 עדין אינו מצליח לגאול את ישראל, עד שנוסף לו הכולל שמשלימו לאלה בסוד משה, ואז זוכים לשם הוי"ה שממנו הגאולה. ונביא את דבריו: (קול התור' פ"ב סימן ל"ה) "הקטן יהיה לאלה והצעיר לגוי עצום אני יהוה בעתה אחישנה", "הקטן הינו אפרים, כפתוב "אחיו הקטן יגדל ממנו". וכן "הצעיר" הוא אפרים, והכונה, אם הוא יגיע עד דרגת האלה פחות אחד, הינו טצ"ץ ביסוד, שהוא הדרגה האחרונה של איתערוותא דלתתא, אז אני ה' אפלו בעתה אחישנה. כי אז דרגת האלה עצמה משתלמת בענני שמיא בדרך נסית כלה. ועת צרה היא ליעקב בגימטריא טצ"ץ, מנין חלקים שנתחלקה תקופת עקבתא דמשיחא, וממנה ישע". משיח בן יוסף משיח בן דויד בגימטריא טצ"ץ עם הכולל, כי המספר אלה הוא כנגד משה רבנו שהוא הגואל אחרון ומשלים למספר אלה, בסוד "האלה לך שלמה". רואים שאחרי שמשלימים אתערוותא דלתתא עד המספר 999 ה' משלים את המספר 1000 לזכות לגאולה משם יהוה ה' "אני יהוה בעתה אחישנה".**

**נראה שישנם שני שלבים בגאולה; שלב א' סיום הצרות שקשור עם שם אל שדי כמובא ברבנו בחיי' (בראשית מג, יד) לפיכך התפלל באל שדי מי שאמר לעולם די יאמר לצרותי די. ושלב שני של הגאולה עצמה שקשורה עם שם הוי"ה הגואל. ורואים בסדר התפלה שקדם זוכים ל'והסר ממנו יגון ואנחה' בברכת 'השיבה שופטינו', ואחר כך זוכים ל'ותן שכר טוב לכל הבוטחים בשמך באמת' בברכת 'ועל הצדיקים', ומובא בגמרא (מגילה יז:) שסדר התפלה מלמד איך יהיה סדר הגאולה שלב אחרי שלב. ולכן שם אל שדי שהתגלה לאבות היה כששנו את שמם כדלעיל, כי שם א"ל שדי הוא בסוד ההכנה לגאולה, כפי שרואים שהוא קשור עם שני השם של האבות שזה גם היה הכנה לגאולה, כפי שהבאנו**

**שִׁיחָק** יְהִי **יִשְׁחַק** בְּזִמְנוֹ הַגָּאֵלָה, וְכֵן **יַעֲקֹב** מִקְבֵּל אֶת הָאוֹת ו' מֵאֵלֶיהוּ לְצַרְךָ הַגָּאֵלָה וְעוֹלָה לְדִרְגַת **יִשְׂרָאֵל**. וְכֵן **אַבְרָהָם** קִבֵּל ה' לְצַרְךָ הַלְדָת יִצְחָק שְׂבִיכוֹתוֹ תְּבֵא הַגָּאֵלָה.

**שֵׁם הו"ה** נִרְמַז בִּסְ"ת (אסתר ה, יג) "וְכָל זֶה אֵינְנוּ שׁוֹה לִי", וְהָאוֹתוֹת **שו"ה** הֵן שְׁנוּסְפוֹ לַג' אָבוֹת, ה' לְאַבְרָהָם, ש' לְיִצְחָק, ו' לְיַעֲקֹב שְׁלוֹקֵחַ מֵאֵלֶיהוּ, וְנִרְמַז פֶּאן שְׁצַרְיָךְ גַּם שֵׁם **אֵל שְׂדֵי** שְׁקִשׁוֹר עִם אוֹתוֹת **שו"ה**, וְגַם שֵׁם הו"ה לְזִכּוֹת לַגָּאֵלָה. וְהוֹסִיף הַרְה"ג ר' מ. פ. שְׁלִיט"א **ש"שׁוֹה לִי** עִם הָאוֹתוֹת וְהַמְלִים בְּגִימְטְרִיא **מְשִׁיחַ**. וְכֵן מוֹבָא בְּסִפְר 'זֶרַע קִדְשׁ' שֶׁהִסְתִּית שֶׁל הַפְּתוּב "וַיִּגַּשׁ אֵלָיו יְהוּדָה" בְּסוּד חֲבוּר שְׁנֵי הַמְשִׁיחִים **שְׁו"ה**.

**שֵׁם שְׂדֵי** נִרְמַז בְּאוֹר **כְּשָׂדִים** שְׁשֵׁם שְׂרַשׁ **אַבְרָהָם**, כְּפִי שְׂאוּמְרִים בְּתַפְלָה **אֲשֶׁר בְּחֶרֶת בְּאַבְרָם** וְהוֹצֵאתוֹ מֵאוֹר **כְּשָׂדִים** וְשִׁמְתָה שְׁמוֹ **אַבְרָהָם**, וְאוֹר **כְּשָׂדִים** בְּגִימְטְרִיא גְּאֵלֶת **אַחִישֶׁנָּה**, וְכֵן שְׁמַעְתִּי מֵהַרְה"ג ר' מ. פ. שְׁלִיט"א שֶׁתַּרְחַח נִרְמַז בְּנִסְחַ הַתַּפְלָה 'אֲשֶׁר בְּחֶרֶת בְּאַבְרָם וְהוֹצֵאתוֹ מֵאוֹר כְּשָׂדִים'. וּמִבְּאֵר לְדַבְרֵינוּ כִּינּוֹן שְׁכָאן מְזַכֵּר **אַבְרָם**, מִיַּחְסִים אוֹתוֹ עֲדִין לְתַרְחַח. וְרַק אַחֲרֵי שְׁשֵׁם **שְׂדֵי** יַחַד עִם אוֹר, נִרְמַז בְּהַמְשָׁךְ מֵאוֹר **כְּשָׂדִים**, אִז מְזַכֵּר 'וְשִׁמְתָה שְׁמוֹ **אַבְרָהָם**' עִם אוֹת ה'.

**וְהוֹסִיף** הַרְה"ג ר' דוֹד וַיִּצְמַן שְׁלִיט"א שְׁבַפְרָק מ"ג בִּישְׁעֵיהָ שְׁמַדְבֵּר עַל הַגָּאֵלָה הַעֲתִידָה יֵשׁ **שְׂדֵי** מְלִים, וְשְׂדֵי **ק"ץ** ה'תשפ"ג אוֹתוֹת, כִּי בִשְׁנַת ה'תשפ"ד כָּבַר עוֹבְרִים מִגְּלוֹי שֵׁם **שְׂדֵי** לְגְלוֹי שֵׁם יְהו"ה, וְכֵן מְזַכֵּרֶת שֵׁם הַמְּלָה "אַבִּי"א ר"ת "אַנִּי הו"ה בְּעֵתָה אַחִישֶׁנָּה", וְהַפְּרָק פּוֹתַח מְעֻלֵּית **יַעֲקֹב** לְשֵׁם **יִשְׂרָאֵל** שֶׁהוּא הַסּוּד שֶׁל שֵׁם **אֵל שְׂדֵי** כְּדַלְעִיל, וְזֹאת אַחַת מִ"ח פְּעֻמִּים בְּכָל הַתַּנְ"ךְ שְׁכַתוּב "אַבִּי"א, וְנִבְיָא אֶת הַפְּרָק: "וְעֵתָה כֹּה אָמַר יְהו"ה בְּרָאךְ יַעֲקֹב וַיִּצְרַךְ **יִשְׂרָאֵל** אֵל תִּירָא כִּי גְאֻלְתִּיךָ קִרְאתִי בְשִׁמְךָ לִי אֶתָּה: כִּי תַעֲבֹר בְּמִים אֶתָּךְ אֲנִי וּבְנֵהְרוֹת לֹא יִשְׁטַפּוּךָ כִּי תִלְךָ בְּמוֹ אֲשֶׁר לֹא תִכְוֶה וְלִהְבֶּה לֹא תִבְעַר בְּךָ: כִּי אֲנִי יְהו"ה אֱלֹהֶיךָ קְדוֹשׁ **יִשְׂרָאֵל** מוֹשִׁיעֶךָ נִתְתִּי כְּפָרְךָ מִצָּרִים כּוֹשׁ וּסְבָא תַחֲתֶיךָ: מֵאֲשֶׁר יִקְרָת בְּעֵינֵי נִכְבְּדָתָ וְאֲנִי אֶהְבַּתֶיךָ וְאַתָּן אָדָם תַּחֲתֶיךָ וְלֹאמִים תַּחַת נִפְשֶׁךָ: אֵל תִּירָא כִּי אֶתָּךְ אֲנִי מִמְזַרְח אֲבִיא זֶרַעְךָ וּמִמְעַרְב אֶקְבָּצֶנְךָ: אִמַר לְצַפּוֹן תִּנִּי וְלַתִּימָן אֵל תִּכְלָאִי הִבִּיאִי בְּנֵי מִרְחוֹק וּבְנוֹתַי מִקְצֵה הָאָרֶץ: כֹּל הַנִּקְרָא בְּשִׁמִּי וְלִכְבוּדִי בְּרֵאתִיו יִצְרַתִּיו אַף עֲשִׂיתִיו: הוֹצִיא עִם עוֹר וְעֵינַיִם יֵשׁ וְחַרְשִׁים

ואזנים למו: כל הגוים נקבצו יחדו ויאספו לאמים מי בהם יגיד זאת וראשנות ישמענו ותנו עדיהם ויצדקו וישמעו ויאמרו אמת: אתם עדי נאם יהוה ועבדי אשר בחרתי למען תדעו ותאמינו לי ותבינו כי אני הוא לפני לא נוצר אל ואחרי לא יהיה: אנכי אנכי יהוה ואין מבלעדי מושיע: אנכי הגדתי והושעתי והשמעתי ואין בכם זר ואתם עדי נאם יהוה ואני אל: גם מיום אני הוא ואין מדי מציל אפעל ומי ישיבנה: פה אמר יהוה גאלכם קדוש ישראל למענכם שלחתי בגלה והורדתי בריחים כלם וכשדים באניות רנתם: אני יהוה קדושכם בורא ישראל מלפניכם: פה אמר יהוה הנותן בים דרך ובמים עזים נתיבה: המוציא רכב וסוס חיל ועזו יחדו ישקבו בל יקומו דעכו כפשתה כבו: אל תזכרו ראשנות וקדמניות אל תתבננו: הנני עשה חדשה עתה תצמח הלוא תדעוה אף אשים במדבר דרך בישמון נהרות: תכבדני חית השדה תנים ובנות יענה כי נתתי במדבר מים נהרות בישמון להשקות עמי בחירי".

**וכן** שמעתי מהרה"ג ר' ישראל קליין שליט"א שבכל אותיות הא' ב', **במלויים** של 3 אותיות מתגלות האותיות **"וימלא"** אם בודקים את תוך **המלוי** שמסתתר בפנים. לדגמא האות **א**ל"ף יש באמצעה **למ"ד** שיש באמצעה **מ"ם**, שיש באמצעה **י"ד** שיש באמצעה **וא"ו**. וכן באות **ב**"ת יש באמצעה **י"ד**, שיש באמצעה **וא"ו** שיש באמצעה **למ"ד**. בכל הכ"ב אותיות מתגלה הפלא הזה, כי ה' ברא את העולם בכ"ב אותיות ודרךן יורד האור **הממלא** כל עלמיו, לכן **במלוי** האותיות מתגלות האותיות **וימלא** שמסמל את אור **הממלא** כל עלמיו. והוסיף הרה"ג ר' י. ה. שליט"א שאם נקח את **אות המלוי** בסוד **וימלא** בכל הכ"ב אותיות נקבל מספר שם **שדי**, לפי החשבון הזה: **א**ל"ף **ב**"ת **גמ"ל** **ד**ל"ת **ה**"א **ו**"ו **ז**"ן **ח**"ת **ט**"ת **י"ד** **כא"ף** **למ"ד** **מ"ם** **נר"ן** **סמ"ך** **ע"ן** **פ"א** **צ"ד** **קו"ף** **רי"ש** **שי"ן** **תי"ו**. והבאור לפי מה שמובא בגמרא (חגיגה יג.) **מן הארץ ועד לרקיע מהלך ת"ק שנה, ועביו של רקיע מהלך ת"ק שנה, וכן בין כל רקיע ורקיע** ובתוספות שם (יב. ד"ה מסוף) מבאר, **מהלך ת"ק שנה שנאמר שדי שאמר די שלא להרחיב יותר, בשדי יש ג' אותיות שי"ן דל"ת י"ד, קח י"ן ל"ת ו"ד הנעלם מן שדי ויעלה ת"ק**. רואים שמספר **המלוי** של השם **שדי** אומר **די** ועוצר את התפשטות העולם. והמדה עד כמה הוא נתן לעולם להתפשט מרמזת באותיות **המלוי** של **שדי** שעולה **ת"ק**,

שעד המספר הזה הוא נתן לעולם להתפשט, וכיון שהעולם נברא בכ"ב אותיות דרך מדת הגבורה, שם שד"י שהוא סוד גבורה מתגלה בנקדת האמצע של המלוי שהיא סוד "וימלא" כדלעיל. וכן מובא ב'אוצרות חיים' להאריז"ל (שער רפח) ניצוצין פ"א) שהמלה מלוי היא בגימטריא אלהים, דשם אלהים מסמל את מדת הגבורה שעוצרת את התפשטות האותיות, ואומרת להם עד היכן להתפשט. וכן הבאנו לעיל מהאריז"ל ששם אל שד"י במלוי עולה 999 שהוא המספר הגבוה ביותר של אתערותא דלתתא, ואז ה' אומר די לצרותינו וגואל אותנו. לכן "אני הוי"ה" בגימטריא "וימלא" כפי שהבאנו שכאן עוברים למספר 1000 בסוד "אני יהוה בעתה אחישנה".

**לכן** תקנו לברוך על פסוקי דזמרה שאמרם דוד המלך את ברכת "ברוך שאמר" שיש בה פ"ז תבות, ואומרים "בפה עמו" בגימטריא פ"ז כמובא בפוסקים. כי הפסוק שמסים את פסוקי דזמרה (תהלים עב, יט) "וברוך שם כבודו לעולם וימלא כבודו את כל הארץ אמן ואמן" בגימטריא פ"ז, וכן ברוך שאמר מכוון כנגד הפיוט האדרת והאמונה שיש בו 88 תבות שזה פ"ז תבות עם הפולל. והמלה הזאת "וימלא" היא הר"ת של כל מקום שכתוב "וידבר הוי"ה אל משה לאמר" הסוד של שם הוי"ה שממלא את כל העולם. וזה גם המספר של "תולה ארץ על בלימה". וכן פ"ז הוא גימטריא של שם אלהים עם הפולל, וה' ברא את העולם במדת הגבורה של שם אלהים שדרכה יורד האור שממלא כל עלמין לכל העולמות. והוסיף הרה"ג ר' אברהם אגשי שליט"א שנסח הברכה "ברוך שאמר והיה העולם ברוך הוא ברוך עשה בראשית" בגימטריא (בראשית א, א) "בראשית ברא אלהים את השמים ואת הארץ". וכן שם שד"י בגימטריא הכתוב על בריאת העולם: (תהלים לג, ט) "כי הוא אמר ויהי".

**והוסיף** הרה"ג ר' ציון דוד סיבוני שליט"א ששמונים ושבע בגימטריא אותיות, לרמז שהמספר הזה מסתתר בתוך האותיות שדרכן ה' ברא את העולם וממלא כל עלמין בסוד המלוי של האותיות. וכן ימלא בגימטריא אנכי שמסמל את אור הממלא כל עלמין דרך אותיות התורה, כמובא בגמרא (שבת קה). רבי יוחנן אמר "אנכי" נוטריקון, אנא נפשי כתיבת הבית. והוסיף הרה"ג ר' יעקב מטר שליט"א שבתנ"ך יש כ"ד ספרים, ובתורה שבעל פה במשניות יש ס"ג מסכתות יחד 87 לרמז שאור התורה הוא האור שממלא כל עלמין ומחיה כל עלמין בסוד המספר 87.

**מצינו** בגמרא (שבת קיח:) **אמר רבי יוסי, יהא חלקי מגומרי הלל בכל יום. איני והאמר מר הקורא הלל בכל יום הרי זה מתרף ומגדף. כי קאמרינן בפסוקי דזמרא.** ובאר הרה"ג ר' י. י. ה. שליט"א שבהלל יש פ"ה פסוקים, ורבי יוסי בגימטריא פ"ו, לכן הוא רצה לחבר את פסוקי דזמרה שהם בסוד פ"ז להלל שהוא בסוד פ"ה, דרך המספר שלו יוסי שעולה פ"ו שנמצא ביניהם, וכן **גומרי הלל** מרמז על **הגמר של פסוקי דזמרה** בברכת **ישתבח** שיש בה **הל"ל** תבות. וכן "וימלא כבודו את כל הארץ" ס"ת **אצל"ת** רמז על האור של עולם האצילות **שממלא** את כל הארץ התחתונה. וכן "**וימלא**" נרמז בכתוב (ישעיה מ, כה) "**ואל מי תדמיוני ואשונה** 'אמר קדוש". וכן מובא ב'חתם סופר' שעם ישראל תרמו למשכן זהב מ"ח נזם טבעת כומז" ר"ת בגימטריא פ"ז. ולכן עם ישראל חכו מכ"ה בכסליו עד כ"ג באדר פ"ז יום עד שזכו להשראת השכינה במשכן.

**שמעתי** מהרה"ג ר' א. עברון שליט"א **שגאולה ברחמים** בגימטריא שם **אל שדי** או **משה**, וכפי שבארנו שבנקדה הזאת מגיעים לשם **אל שדי** במלוי שעולה למספר 999 שמכניס אותנו מיד **ברחמים** למספר 1000 המספר של הגאולה העתידה. וכן **גאולה ברחמים התשפ"ד** בגימטריא הפסוק: (ישעיה סג, ד) "**כי יום נקם בלבי ושנת גאולי באה**", ובגימטריא **מגילת אסתר** שבה נמצא סוד הגאולה של **גלוי ההסתר** להבין איך כל מעשי ה' בתוך הטבע הם כמו פאזל גדול להביא אותנו לגאולה השלמה. ויש רגע מסים בו עוברים ממספר 999 למספר 1000 בסוד המלוי של שם **אל שדי** ואז זה מתגלה.

**מצינו** בזהר חדש (ואתחנו ע.) שקו החסד נקרא ארד, וקו הגבורה נקרא רחב, והיסוד נקרא שם קו המדה **עגולא**. ובפרוש 'מתוק מדבש' מבאר שם שהיסוד יש לו ג' השפעות, שהם בבחינת **משלש**, וכל משלש הוא עגול, והמלכות היא בבחינת רבוע. וספירת ההוד היא בחינת עמק. וידוע במדע שהיחס בין הקף **המעגל**, לקו שעובר מצד לצד בתוך **המעגל** [קוטר] הוא 3.14 ומרמז על שם **שדי** השם של ספירת **היסוד** שאומר לעולם די וכפי שרואים במלה **יסוד** שמתחילה ומסתיימת באותיות **די**. ונותן קצבה לכל העולמות בבריאה עד היכן הם יכולים להתפשט. וכן בכתבי האריז"ל סוד הצמצום הוא בסוד **עגול וקו** בבחינה הזאת של **קטר המעגל** שכל הבריאה נכללת בו.

**מצינו** במדרש (ילקוט איוב תתקי"ג) **אמר רב יהודה** **אמר רב** **בשעה שברא הקדוש ברוך הוא את העולם** **היה מרחיב והולך כשתי פקעיות של שתי עד שגער בהם והעמידם שנאמר "עמודי שמים ירופפו ויתמהו מגערתו"**, והינו דאמר רבי שמעון בן לוי מאי דכתיב "אני אל שדי" **אני הוא שאמרתי לעולמי די, שאלמלא כן עדו מרחיבין והולכים, ואיפא דאמרי אמר רבי שמעון בן לוי בשעה שברא הקדוש ברוך הוא את הים הגדול היה מרחיב והולך עד שגער בו הקדוש ברוך הוא ויבש שנאמר "בלחו רגע הים ובתבנתו מחץ רהב".** ורואים שה' אמר לעולמו די בבריאת היום השני כשהבדיל בין מים למים ו'**אמר לים עד פה תבא'**, ושמעתי מהרה"ג ר' י. מ. ה. שליט"א ש'לכן מתחלת בראשית עד סוף בריאת היום השני יש **345** אותיות כמנין שם **אל שדי**'. וכן הפלי בבית המקדש שמסמל את הים, **כיוור כנו** עם המלים בגימטריא שם **שדי**', וכפי שמובא ב'דעת זקנים מבעלי התוספות' (שמות לח, כה) **בא וראה כמה חביב המשכן שהוא כנגד ברייתו של עולם בשלישי "יקוו המים" וכנגדו "ועשית כיוור" ששם המים מכנסין**. וכן שמו של הכיוור בבית המקדש היה **ים**, כמובא בגמרא (יומא נח:): **ים שעשה שלמה**. לכן הכיוור הוא הפלי היחיד בבית המקדש שצורתו **עגלה**, ובארנו שהצורה העגלה מסמלת את שם **שדי** והיסוד שאומר די. וכן הצורה **העגלה** של הכיוור נרמזת במספר **3** כפי שהבאנו שכל עגול הוא בסוד משלש, והמים היוצאים מרמזים על הקו שיוצא מהעגול שהוא בסוד המספר **1**, וחיבים שיהיה שעור מים שמספיק ל**4** כהנים יחד, קבלנו שוב את המספר **314** הגימטריא של שם **שדי**.

**שמעתי** מהרה"ג ר' א. עברון שליט"א שאם נקח את המספר של הפסוק הראשון בתורה שעולה **2701** ונהפוך אותו לעגול לחשב את קטרו, הינו קוד הפאי שלו, נקבל את המספר **860** שהוא **עשר פעמים שם אלהים** שאתו ה' ברא את העולם, וידוע שבכל פרשת בריאת העולם מזכר רק שם **אלהים**. ולכן זה כפול **עשר כנגד עשר מאמרות ועשר ספירות** וכו' שבהם נברא העולם. וכן המספר האמצעי של המספר **2701** הוא **1351**, הינו אם נחלק **2701** לשנים, נקדת האמצע תהיה **1351** מכל צד, וזאת הגימטריא של **תורת משה** או **תורת השם** שהכל נכלל בפסוק הראשון בתורה כידוע. ועל דרך זאת, אם נחלק את המספר **1351** של **תורת משה** או **תורת השם** לשנים, המספר האמצעי יהיה **676** שהוא **יהו"ה** כפול **יהו"ה**, כי

כל התורה שמוותיו של הקדוש ברוך הוא ולכן היא נקראת **תורת השם**. וכן **תורת משה** או **תורת השם** במלוי אותיות עולות עם הכולל **קץ תשפ"ד** שגזקה לתכלית התורה. והוסיף הרה"ג ר' י. מ. ה. שליט"א שלכן התגלה שם **יהו"ה למשה** ולא לאבות, כי גלוי שם **יהו"ה** הוא חלק מגלוי **תורת השם** שהתגלה **למשה** דוקא, והגלוי הזה קבל את השם **תורת משה**, כי כל התורה שמוותיו של הקדוש ברוך הוא. וכפי שראינו ששם **יהו"ה** הוא נקדת האמצע בסוד הציר האמצעי שעליו סובבת **תורת משה** או **תורת השם**.

**והוסיף הרה"ג ר' מ. שיפמן שליט"א** שאם נקח את המספר של כל פסוקי התורה **5845** ונהפוך אותו לעגול לחשב את קטרו, הינו קוד הפאי שלו, נקבל את המספר **1860** ששוב נרמז בו המספר **860** שזה **עשר פעמים שם אלהים** שאתו ברא ה' את העולם. והוסיף הרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שכשם שהמספר של הפסוק הראשון בתורה הוא **37** כפול **73** שזה סוד של חלקת ה' **10** ספירות ל**3** ראשונות ו**7** תחתונות. כך אם נחשב שם **אלהים** על אותה דרך, הינו הגימטריא של שם **אלהים** שעולה **86** אם נחשב ישר והפוך **86** כפול **68** נקבל **5848** הגימטריא של **דין 5784** הינו שנת הקץ שבה טמון יום הדין הגדול של **"בראשית ברא אלהים"**.

**והוסיף הרה"ג ר' י. מ. ה. שליט"א** שהגימטריא של הפסוק הראשון בעשרת הדברות: **"וידבר אלהים את כל הדברים האלה לאמר"** הוא **1332** וקטרו הוא **424** הגימטריא של **משיח בן דוד** שיגלה תורה חדשה לעתיד לבוא שהיא עקר תכלית נתינת התורה בסיני. ואם נקח את המספר של השנה שלנו **5784** ונהפוך אותו לעגול לחשב את קטרו, הינו קוד הפאי שלו, נקבל את המספר **1841** שהוא הגימטריא של **קץ בית משפט**, וכפי שרואים שהבתי משפט מנסים לקחת את השלטון בכח והסוף שלהם יהיה על ידי משיח כפי שמתפללים **'השיבה שופטינו כבראשונה'**. והוסיף הרה"ג ר' מ. שיפמן שליט"א שאם נקח את המספר של שם **אל שדי** שהוא **345** ונהפוך אותו לעגול לחשב את קטרו, הינו קוד הפאי שלו, נקבל **109** כמנין **דוד המלך**, כי המלכות נמצאת בתוך היסוד שהוא שם **אל שדי**. וכן אם נקח את המספר של המלה **בראשית** שהוא **913** ונהפוך אותו לעגול לחשב את קטרו, הינו קוד הפאי שלו, נקבל את המספר **290** הגימטריא של **חלל האויר**,

שְׁזָה הַבְּרֵאשִׁית הַרְאִשׁוֹן שֶׁה' בָּרָא אֶת הַלֵּל הַצְּמִצּוֹם הַרְאִשׁוֹן לִפְנֵי בְרִיאַת הַקּוֹ, וְזֶה נִרְמָז בַּחֲלָל הַאֲוִיר שֶׁהוּא אֹר י' כִּידוּעַ בְּזֶהר.

**וְנִרְאָה** שְׁלֹכֵן מִשְׁתַּלְשֵׁל בְּקִלְפוֹת שְׁמַדְבָּרִים עַל סֵדֵר עוֹלָמִי חֲדָשׁ, כִּי הַקִּלְפָּה רוֹאָה שְׁאוֹר הַגְּאֻלָּה יוֹרֵד לְעוֹלָם, שֶׁהוּא אֹר שֶׁל סֵדֵר עוֹלָם חֲדָשׁ, לָכֵן הִיא מְנַסָּה לַעֲשׂוֹת לוֹ תְּמוּרָה בְּקִלְפָּה שֶׁל סֵדֵר עוֹלָמִי חֲדָשׁ. וְכֵן סֵדֵר עוֹלָמִי נִרְמָז בְּרִצְפָּה אוֹתוֹת בְּפִתּוּב עַל גְּאֻלָּה בְּרַחֲמִים: (ישעיה נד, ח) "בְּשִׁצְפָּה קִצְפָּה הַסִּתְרֹתַי פָּנֵי רַגְעֵי מִמֶּךָ וּבְחֶסֶד עוֹלָם רַחֲמֵיךָ אָמַר גְּאֻלְךָ יְהוָה". וְכֵן הָאוֹתוֹת בְּחֶסֶד עוֹלָמִי מוֹפִיעוֹת 3 פְּעָמִים בְּפִסּוּק יָחִיד בַּתְּנ"ךְ שְׁמַדְבֵּר עַל גְּאֻלַּת מִצְרַיִם שֶׁהִיא שְׂרֵשׁ כָּל הַגְּאֻלוֹת, וְהַפִּסּוּק פּוֹתַח אֶת פְּרִשְׁתֵּי שְׁמֵרֵמוֹת עַל כָּל הַמַּסְעוֹת עַד שְׁנֹזֶכֶה לַגְּאֻלָּה הַעֲתִידָה: (במדבר לג, ג) "וַיִּסְעוּ מִרַעְמֵסֶס בַּחֲדָשׁ הַרְאִשׁוֹן בַּחֲמֵשָׁה עָשָׂר יוֹם לַחֲדָשׁ הַרְאִשׁוֹן מִמַּחֲרַת הַפֶּסַח יֵצְאוּ בְנֵי יִשְׂרָאֵל בְּיַד רָמָה לְעֵינֵי כָּל מִצְרַיִם". וְכֵן הָאוֹתוֹת גְּאֻלָּה רַחֲמִי"ם מוֹפִיעוֹת בְּנוֹטְרִיקוֹן יָחִיד בַּתְּנ"ךְ בְּאוֹת שְׁלִישִׁית בְּפִתּוּב עַל יְצִיאַת מִצְרַיִם: (שמות יא, ח) "וַיִּרְדּוּ כָּל עַבְדֵיךָ אֵלָה אֵלֵי וְהִשְׁתַּחֲוּוּ לִי לֵאמֹר צֵא אִתָּה וְכָל הָעָם אֲשֶׁר בְּרַגְלֶיךָ וְאַחֲרָי כֹּן אֲצֵא וְיֵצֵא מֵעַם פְּרַעֲהַ בְּחָרֵי אָף". וְכֵן סֵדֵר עוֹלָמִי חֲדָשׁ בְּגִימְטְרִיא 732, וּבְכָל הַתּוֹרָה יֵשׁ 7032 אוֹתוֹת דְּלָת, שְׁמִסְמֵלֶת אֶת הַמַּלְכוּת וְאֶת הַדְּלָתוֹת שְׁמֵהֶם נוֹלַד מִשִּׁיחַ.

**שְׁמַעְתִּי** מֵהֵרָה"ג ר' דָּוִד וַיִּצְמַן שְׁלִיט"א שֶׁהַמַּלִּים בְּעֵתָהּ 487 בְּעֵתָהּ עוֹלִים לַגִּימְטְרִיא קֵץ אָמַת. כִּיּוֹן שְׁאָמַת מְסַמֵּלֶת אֶת קו הָאֲמִצֵּעַ שְׁנֹכְלָלִים בּוֹ יְמִין וְשְׂמָאל לָכֵן צְרִיךְ פְּעָמִים בְּעֵתָהּ עִם הַמִּסְפָּר 487 שְׁמִשְׂמָאל לְיְמִין הוּא 784 שְׁנֵת תִּשְׁפ"ד. וּבְעֵצֶם הַמִּסְפָּר שֶׁל קֵץ בְּעֵתָהּ הוּא גִימְטְרִיא שֶׁל 3 פְּעָמִים 477 כְּמִנְיָן בְּעֵתָהּ כְּנֶגֶד 3 קוּיִם, וְעוֹד מִסְפָּר 10 שְׁכּוֹלָל קוּמָה שְׁלֵמָה שֶׁל שְׁלֵמוֹת הַגְּאֻלָּה שְׁנֹכְלָלֶת בְּזִמְנֵן הָאֲחֵרוֹן שֶׁל בְּעֵתָהּ. וְכֵן הַשֵּׁם יִשְׂרָאֵל מְסַמֵּל אֶת פְּנִימִיּוֹת קו הָאֲמִצֵּעַ שֶׁל יַעֲקֹב, וְאִם נִחְשָׁב קֵץ יִשְׂרָאֵל שְׁעוֹלָה 1541 וּמִשְׂמָאל לְיְמִין הוּא 1451 בְּגִימְטְרִיא קֵץ בְּעֵתָהּ תִּשְׁפ"ד. וְכַפִּי שֶׁהַבְּאֵנוּ שְׁמִסְפָּר סְנוּנֵי אוֹתוֹת יִשְׂרָאֵל בְּכָל הַתְּנ"ךְ הוּא 2808 כְּמִנְיָן תִּשְׁפ"ד יָחַד עִם הַשָּׁנָה הַלּוֹעֲזִית 2024. וְכֵן סְנוּנֵי אוֹתוֹת תִּשְׁפ"ד בְּכָל הַתּוֹרָה מוֹפִיעַ 2325 פְּעָמִים כְּמִנְיָן קֵץ יִשְׂרָאֵל תִּשְׁפ"ד. וְכֵן הַסְנוּן הַרְאִשׁוֹן שֶׁל אוֹתוֹת יִשְׂרָאֵל בַּתּוֹרָה הוּא בְּפִסּוּק 184 מִתְּחִלַּת הַתּוֹרָה כְּמִנְיָן פִּק"ד: (בראשית ז, כד) "וַיִּגְבְּרוּ הַמַּיִם עַל הָאָרֶץ חֲמֵשִׁים וּמֵאֵת יוֹם" וַיֵּשׁ בְּפִסּוּק הַזֶּה אוֹתוֹת מְשִׁי"ח בְּעֵת"ה: "וַיִּגְבְּרוּ הַמַּיִם עַל הָאָרֶץ חֲמֵשִׁים וּמֵאֵת יוֹם". וְהָאוֹתוֹת שֶׁנִּשְׁאָרוּ בְּגִימְטְרִיא תִּשְׁפ"ד. וְכַפִּי שְׁמִצִּינוּ בְּזֶהר: (תיקונים

נה.) "ויגברו המים". ארבע פעמים כתוב ויגברו וגברו, כנגד ארבע גליות, ועליהם נאמר סוף פסוק, שמפסיק אותם הקדוש ברוך הוא לסוף הימים מן העולם. ובאותו זמן "הקטן יהיה לאלף" מצד השמאל, "והצעיר לגוי עצום" מצד הימין, "אני יהוה בעתה אחישנה" מצד העמוד האמצעי, ומיד יפסקו העמלקים מן העולם, והקדוש ברוך הוא ישב על כסאו, כמו שנאמר בו, "ועתיק יומין יתיב, לבושה פתלג חור". לקיים "אם יהיו חטאיכם פשנים פשלג ילבינו".

80 שופר, ניסן, גאלה, שנת-מ, התשפד, משיח, אטום, מגוג-מ

א ט-כה ורכנען עבד עבדים יהיה לאחיו וואמר ברוך יהוה האלהים שמו יהי כנען עבד למו פתאליהם לפתו ישן  
א ט-כז ויהי כנען עבד למו ויחי נחאחר המבו לשלש מאות שנה וחמשי שנה יהי כלימי נח תשע מאות שנה וחמט  
א ט-כט תואלהתו לדתבני נחששחם ופתו ולדו להסבני מאחר המבו לבני פתמר מגוג מדיו ותבלו  
א יג בני גמרא שכנזורי פתות גרמהו בני ון אלי שהו תרשיש כתיסודדני ממאלה נפרדו אייגו סבארצו  
א יא ולמשפחתם בגויהם בני חסכו שומצריסו פוטו כנען ובני כוש שבאו חויל הוסבתה ורעמהו סבתכאו  
א יז אודדן וכושי לדאתנמרדהו אהחלהי ותגבר בארץ והאיה גברצידלפני יהוה עלכן יאמר כמרדגבו  
א יט יהוה ותהי ראשית ממלכתו בבלו ארך ואכדו כלנה בארץ שנערמן הארץ והוא יצא שורו יבן אתנינו והו  
א יא רואתכלחו אתרסן בנינו והובין כלחהו אהעיר הגדלה ומצרים לדאתלודים אתענמיסו אתלהבינ  
א יג סואתפרסו סואתכסלחיס אשר יצאו משפלתו סואתכפתריסו כנען ילדאתצידן בכרו ואתחתו אתהי  
א יט אמרי ואתה גר גשי ואתחיו ואתה ערק ואתה סיני ואתה ארודי ואתה צמרי ואתה חמתי ואתה נפצו משכ  
א יח ויהי גבו להכנעני מצידן באכה גררה עד עזה באכה סדמהו עמרהו אדמהו צביסעד לשעאלהבני חסלמט  
א יכ תסבארצתם בגויהם ולסם לרגם והאאבי כלבני עבה אחי פתה גדו לבני שם עילסו אשורו ארפכשדו לו  
א יכג יארעו ויחולו גתרו משו ארפכשד ילדאתשלחו שלחי לדאתעברו לעבר ילדשני בני משמה אחד פלגכי  
א יכה ההארץ ושסאחי ויקטן ויקטן ילדאתאלמו דודו אתשלף ואתח צמותו את רחואתה דורסו אתאזלו אתז  
א יכח בלו אתאבי מאלו אתשבאו אתא פרו אתחו יהו אתי ובכל אלחבני יקטן ויהי מושבם ממשאבאכה ספרו  
א ילא הבני שם למשפחתם ללשנתם בארצתם לגויהם אלה משפחת בני נח לנו לדתם בגויהם ומאלה נפרדו והגו ינ  
א ילב מבו לוי יהי כלהארץ שפה אחת דברי סאחדים סיהי בנסעם מקדם ימצאו בקעה בארץ שנערו ישובו שסו י  
א יאג רעהו הבהנו לבנה לבנינו נשרפהו תהי להם לבנה לאבן והחמרה יהלם לחמרו יאמרו והבהנו  
א יאד גדלו ראשו בשמיסו נעשה לנו שפן נפוץ עלפני כלהארץ וירדיהו הלא אתה עירו אתה מגדל אשר בנו  
א יאו יאמרי יהוה הן עסאחדו שפה אחת לכלם וזה החלם לעשותו עתה לאי בצרמה סכל אשר יזמו לעשותה בהנרדו  
א יאז פתם אשר לא שמעו איש שפת עהו ויפץ יהוה אתם משם עלפני כלהארץ ויחדלו לבנתה עיר עלכן קרא שמו  
א יאט לליהוה שפת כלהארץ ומשפה יצם יהוה עלפני כלהארץ אלהתו לדתשם סבן מאתשנהו יולדאתארפכש  
א יאי המבולו ויחישם אחר יהוה ילדו אתארפכשד חמט שמו תשנהו יולדבניסו ובנו ארפכשד חמשו שלשיסע  
א יאיב תשלחו יחי ארפכשד אחר יהוה ילדו אתשלח שלשניסו ארבע מאות שנהו יולדבניסו ובנו תושלח שלשי

צופן מאת הרה"ג ר' נ. דויטש שליט"א: שנת ה'תשפ"ד גאול"ה משי"ח

## זעקת השכינה. [הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה].

**איך** יתכן שכבר באו כל הסימנים שכן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום בספר הזהר להצלת עם ישראל?

**איך** יתכן שדם ישראל נשפך כמים ואין מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?

**האם** מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו, ומדוע אין מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזהר.

**היכן** הם בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא נכנס למדינותיהם, מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל, בספר הזהר ובשאר הספרים שעוסקים בפנימיות התורה?

**איך** יתכן שרובבות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה של לימוד ספר הזהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

**איך** נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר ידינו לא שפכו את הדם הזה? כדברי הזהר בפרשת נשא, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

**רבי יעקב צמח זצ"ל:** (בהקדמה לספרו 'קול ברמה', על אידרא רבא) "רחל מבכה על בניה" שאינם עוסקים בחכמה הזאת הממהרת את הקץ, ולזה אין משיח בא, כי אין מדרש קבוע בכל עיר ועיר כמו שיש בעסק התלמוד, ולכן "איננו", אין בניה מושכים וממהרים את המשיח.

**בעל הגוב"י על 'עץ חיים'** (בהסכמתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). **הַעֲנִיִּים וְהַהֲרוּגִים בְּזִמְנֵי הַגְּלוּת תּוֹבְעִים בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעְלָה אֶת הַתְּלַמִּידֵי חֲכָמִים שֶׁלֹּא לָמְדוּ קְבָלָה, וּמַעְנִישִׁים אוֹתָם עַל כָּךְ. רַבְּנוּ ה'אור החיים' הקדוש (ויקרא כה, כה) "כי ימוך אחיך וגו'", פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, "ימוך", כשהתחתונים מטין מדרך הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחתונים. "ומכר מאחוזתו", ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.**

**מסקנת** הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו, בכל יום, חובת לימוד בספר הזוהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל. מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח. ועדיף לימוד ברבים בשיעור עם הבנה וכו'. ומי שבמקום לימודו עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו.

**מְצִינּוּ בַּמִּדְרָשׁ (ילקוט שמואל קו) א"ר שְׁמַעוֹן בֶּר מְנַסִּיא אֵין יִשְׂרָאֵל רוֹאִין סִימָן גְּאֵלָה לְעוֹלָם עַד שְׁיַחְזְרוּ וַיִּבְקְשׁוּ שְׁלִשְׁתָּם, הָדָא הוּא דְכְתִיב "אַחַר יָשְׁבוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וַיִּבְקְשׁוּ אֶת ה' אֱלֹהֵיהֶם" זו מַלְכוּת שְׁמַיִם, "וְאֵת דָּוִד מַלְכָם" זו מַלְכוּת בְּיַת דָּוִד, "וּפְחָדוּ אֶל ה' וְאֵל טוֹבוֹ" זֶה בְּיַת הַמִּקְדָּשׁ. רוֹאִים שְׁעַם יִשְׂרָאֵל יִגְאֲלוּ כִּשְׁבִּיקְשׁוּ אֶת דָּוִד בְּן יִשִׁי.**

### **חדש מסוד החשמל**

**סדנא של 9 שיעורים הדרכה בעניני מצות הבית והמסתעף על פי פרד"ס התורה, בסדנא הרבה דברים שלא ידועים בענינים אלו, ויביאו בעז"ה לחיזוק שלום בית ושיפור בחיי הנישואין.**

**ניתן לשמוע את הסדנא לנשואים בלבד במערכת הטלפונית של ארגון שלמות הבית 0747962978 להרשמה ניתן לפנות בין 8 – 10 בערב אברהם 0533124355 שמעו ותחי נפשכם.**

ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל.

[fish@neto.net.il](mailto:fish@neto.net.il)

לפי הוראת גדולי ישראל שליט"א אנו מנויים על שירות מייל בלבד ללא גישה לאינטרנט ניתן לפנות אלינו דרך מייל חוזר בלבד או

בפקס 15326537343

קישור כשר לשיעורי וידאו ביום עיון לתורת הרמז ט"ו באב תשע"ה במכון רמח"ל הר נוף ירושלים

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuRktK0XBBVXp6S0E>

קישור כשר לשיעורי וידאו שנתנו בראשי חודשים בקבר דוד המלך ועוד

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuaHdrRWZXSgtVlk>

## חדש קישור להורדת 5 כרכים של ספר סוד החשמל

<https://beta.hebrewbooks.org/reader/reader.aspx?sfid=53606#p=403&fitMode=fitwidth&hlts=&ocr>

## חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCiKKmAWXyD6Q9Xu7JH0Js19bumlHE?usp=sharing>

בעזהשי"ת

אנו שמחים להודיע על קו מלפון של סוד החשמל

מספרי המלפון של הקו במחיר שיחה רגילה

026647979 > 4

קישור להורדת השיעורים

<http://sod1820.co.il/?p=503>

שימו לב לשיעורים חדשים שנכנסים למערכת